PODER JUDICIÁRIO
FORO REGIONAL DE PIRAQUARA DA

COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA DE CURITIBA
DIREÇÃO DO FÓRUM

AvenidaGetúlio Vargas, nº 1417 — Edificio Fórum. Piraquara - PR, CEP: 83.301-010

PORTARIA Nº 22/2018

O Doutor RAFAEL VELLOSO STANKEVECZ. MM. Juiz Diretor do Fórum de
Piraquara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

CONSIDERANDO a recorrência dos feriados municipaisdeste Foro Regional e nos
termos do art. 128, VII, CN-CGJ;

RESOLVE

SUSPENDER o expediente forense nos dias 29 de janeiro - aniversário doMunicipio

de Piraquara, 06 de agosto - comemoração ao Dia do Padroeiro do Município.

Registre-se e dê-se ampla divulgação.
Comunique—se à Douta Corregedoria-Geral da Justiça. '

Encaminhe-se cópia ao DT

sistema Projudi.